DECLARAÇÃO

Eu, Tiago José Belli, CPF número 048.456.819-19, matrícula 0975773-2-01, lotado

no Departamento de Engenharia Civil/CEAVI, membro da banca do Concurso Público

instituído pelo Edital nº 01/2022, na área de conhecimento Engenharia Hidráulica, declaro,

para os devidos fins, em relação aos candidatos inscritos que:

1- irei avaliar as provas com imparcialidade e equidade, mantendo a total

neutralidade e justiça, demonstrando que não tomarei partido na avaliação das provas,

independentemente de ter participado como orientador e/ou banca;

2 – não possuo cônjuge, companheiro ou parente consanguíneo ou afim, em linha

reta ou colateral, até o terceiro grau.

Declaro, também estar ciente de que prestar declaração falsa é crime previsto no art.

299 do Código Penal Brasileiro, sujeitando o declarante às penas sem prejuízo de outras

sanções cabíveis.

____________________________________________________________

Assinatura

Presidente da Banca de Hidráulica

Ibirama, 19 de outubro de 2022.
P

ág
. 0

1
de

 0
1

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a

co
nf

er
ên

ci
a,

 a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
41

46
7/

20
22

 e
 o

 c
ód

ig
o

G
Q

R
E

99
23

.

100

Assinaturas do documento

Código para verificação: GQRE9923

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TIAGO JOSÉ BELLI (CPF: 048.XXX.819-XX) em 24/10/2022 às 13:29:19
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 15:12:10 e válido até 13/07/2118 - 15:12:10.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDE0NjdfNDE1MjlfMjAyMl9HUVJFOTkyMw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00041467/2022 e o código
GQRE9923 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

DECLARAÇÃO

Eu, Leonardo Romero Monteiro, CPF número 068.641.409-89, matrícula

1033195607, lotado no Departamento de Engenharia Civil/CCT, membro da banca do

Concurso Público instituído pelo Edital nº 01/2022, na área de conhecimento Engenharia

Hidráulica, declaro, para os devidos fins, em relação aos candidatos inscritos que:

1- irei avaliar as provas com imparcialidade e equidade, mantendo a total

neutralidade e justiça, demonstrando que não tomarei partido na avaliação das provas,

independentemente de ter participado como orientador e/ou banca;

2 – não possuo cônjuge, companheiro ou parente consanguíneo ou afim, em linha

reta ou colateral, até o terceiro grau.

Declaro, também estar ciente de que prestar declaração falsa é crime previsto no art.

299 do Código Penal Brasileiro, sujeitando o declarante às penas sem prejuízo de outras

sanções cabíveis.

____________________________________________________________

Assinatura

Membro da Banca de Hidráulica

Ibirama, 19 de outubro de 2022.
P

ág
. 0

1
de

 0
1

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a

co
nf

er
ên

ci
a,

 a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
41

46
7/

20
22

 e
 o

 c
ód

ig
o

30
X

X
58

G
O

.

99

Assinaturas do documento

Código para verificação: 30XX58GO

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEONARDO ROMERO MONTEIRO (CPF: 068.XXX.409-XX) em 25/10/2022 às 08:13:35
Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/03/2019 - 14:20:31 e válido até 01/03/2119 - 14:20:31.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDE0NjdfNDE1MjlfMjAyMl8zMFhYNThHTw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00041467/2022 e o código
30XX58GO ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

DECLARAÇÃO

Eu, Simone Malutta , CPF número 051050509-08 , matricula 2153734, lotado no Departamento de

Engenharia da Mobilidade  do Centro Tecnológico de Joinville da Universidade Federal de Santa

Catarina,  membro da banca do Concurso Público instituído pelo Edital nº 01/2022, na área de

conhecimento Engenharia Hidráulica  , declaro, para os devidos fins, em relação aos candidatos

inscritos que:

1- irei avaliar as provas com imparcialidade e equidade, mantendo a total neutralidade e

justiça,  demonstrando que não tomarei  partido na avaliação das  provas,  independente de ter

participado como orientador e/ou banca;

2 – não possuo cônjuge, companheiro ou parente consanguíneo ou afim, em linha reta ou

colateral, até o terceiro grau.

Declaro, também estar ciente de que prestar declaração falsa é crime previsto no art. 299

do Código  Penal  Brasileiro,  sujeitando o  declarante  às  penas  sem prejuízo  de outras  sanções

cabíveis.

____________________________________________________________

Membro da Banca de Hidráulica

Joinville, 13 de outubro de 2022.

DECLARAÇÃO

Eu, Maria Eliza Nagel Hassemer  , CPF número 46358234900 , matrícula 012955906, lotado no

Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental/UFSC  ,  membro da banca do Concurso

Público instituído pelo Edital nº 01/2022, na área de conhecimento Engenharia Civil/Engenharia

Hidráulica , declaro, para os devidos fins, em relação aos candidatos inscritos que:

1- irei avaliar as provas com imparcialidade e equidade, mantendo a total neutralidade e

justiça,  demonstrando que não tomarei  partido na avaliação das  provas,  independente de ter

participado como orientador e/ou banca;

2 – não possuo cônjuge, companheiro ou parente consanguíneo ou afim, em linha reta ou

colateral, até o terceiro grau.

Declaro, também estar ciente de que prestar declaração falsa é crime previsto no art. 299

do Código  Penal  Brasileiro,  sujeitando o  declarante  às  penas  sem prejuízo  de outras  sanções

cabíveis.

____________________________________________________________

Assinatura

Membro da Banca de Hidráulica

 Florianópolis, 20 de outubro de 2022.